
Bosch Car Service
Profesionální zimní kontrola 
za 299 Kč

▶  Pro všechny výrobce a modely vozidel libovolného stáří
▶  Nejmodernější diagnostické vybavení
▶  Originální náhradní díly v kvalitě pro prvovýbavu nebo 

repasované díly

Zimní prohlídka zahrnuje tyto body kontroly:

Platnost akce od 1. 10. do 30. 11. 2020.

1. Stav akumulátoru pomocí zátěžového testu
2. Tlak a stav pneumatik včetně rezervy
3. Brzdového systému a podvozku
4. Funkce stěračů a ostřikovačů
5. Množství motorového oleje, chladicí kapaliny 

a brzdové kapaliny
6. Funkčnost a nastavení osvětlení (mimo 

xenonových a LED světel)
7. Výpis paměti závad – diagnostika – protokol 

zákazníkovi k dispozici k nahlédnutí
8. Kontrola platnosti technické kontroly

            Až se zima zeptá...
Než se počasí ochladí, může vám naše zimní kontrola 
spolehlivě zajistit bezpečnou jízdu na ledu a sněhu. 
Naši odborníci kontrolují nejdůležitější díly a celkově 
připraví váš automobil na zimní podmínky.

Co jste dělali 
v létě?



AGROTEC a. s.
Bosch Car Service
Brněnská 74, 693 01 Hustopeče
Tel.: 519 402 735, E-mail: boschservis@agrotec.cz
www.agrotecauto.cz

Bosch Car Service
Váš jistý start do zimní sezony

Na všechny 
akumulátory Bosch

10% sleva


